
Uchwała Nr 17/289/25/VII 
Zarządu Województwa Warmińsko- Mazurskiego 

z dnia 15 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia wyników oceny projektów w naborze nr FEWM.12.01-IZ.00-002/24 
w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur 2021-2027 z zakresu 
Priorytetu 12 Rozwój obszarów miejskich, Działania 12.01 Rewitalizacja obszarów miejskich 
poprzez zatwierdzenie Listy ocenionych wniosków o dofinansowanie projektów opracowanej przez 
KOP w ramach naboru. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 566 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 pkt 2 i art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 

28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie 

finansowej 2021–2027 (Dz. U. z 2022 r. poz. 1079 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  
1. Zatwierdza się wyniki oceny projektów w naborze nr FEWM.12.01-IZ.00-002/24 w ramach programu 
regionalnego Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur 2021-2027 z zakresu Priorytetu 12 Rozwój 
obszarów miejskich, Działania 12.01 Rewitalizacja obszarów miejskich, poprzez zatwierdzenie Listy 
ocenionych wniosków o dofinansowanie projektów opracowanej przez KOP w ramach naboru. 
2. Lista, o której mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszej Uchwały. 

§ 2.  
Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko– Mazurskiego. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  
   

Przewodniczący Zarządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Marcin Kuchciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDAA7E84-FE50-42CE-A43B-6F2E63B1FFE5. Podpisany Strona 1



1  

  

  

              

 

 

 

 

 

 
Lista  ocenionych wniosków o dofinansowanie projektów opracowana przez KOP w naborze FEWM.12.01-IZ.00-002/24 w ramach Priorytetu 12 Rozwój obszarów miejskich, Działania 12.01 

Rewitalizacja obszarów miejskich programu regionalnego  Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur 2021-2027.  

  

       Ocena projektów  

Ocena kryteriów dokonana przez Członków KOP  

L.p.  
Numer 

wniosku  
Wnioskodawca  Tytuł projektu  

Całkowity koszt 
projektu  

Wnioskowana 
kwota  

dofinansowania 
środkami 

publicznymi  

Wynik oceny 
kryteriów 

0-1 (pozytywna/ 
negatywna) 

Wynik oceny 
kryteriów 

punktowych 
branych pod 
uwagę przy 
wyliczeniu 
minimum 

punktowego 
50% 

(uzyskana 
punktacja) 

Wynik oceny 
pozostałych 

kryteriów  
punktowych   

(uzyskana 
punktacja)  

Łączna uzyskana 
punktacja   

w ramach oceny 
kryteriów 

punktowych  

1 FEWM.12.01-
IZ.00-0015/24 Gmina Miejska Ostróda 

Utworzenie i funkcjonowanie mieszkań 

wspomaganych w Ostródzie 
576 809,66 zł  490 288,21 zł  pozytywna 18 pkt 10 pkt 

 
28 pkt 

(Projekt 
zakwalifikowany do 

dofinansowania) 

 2 FEWM.12.01-
IZ.00-0031/24 

Wspólnota Mieszkaniowa 

Nieruchomości przy ul. 

Kościuszki nr 32 

Wzmocnienie funkcji społecznych  

zdegradowanego obszaru poprzez 

rewitalizację  zabytkowej kamienicy przy ul. 

Kościuszki 32 w Olsztynie  

860 524,62 zł 731 445,93 zł  pozytywna 20 pkt  6 pkt  

 
26 pkt 
(Projekt 

zakwalifikowany do 
dofinansowania) 

Załącznik do uchwały Nr 17/289/25/VII
Zarządu Województwa Warmińsko- Mazurskiego
z dnia 15 kwietnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDAA7E84-FE50-42CE-A43B-6F2E63B1FFE5. Podpisany Strona 1



2  

  

3 
FEWM.12.01-
IZ.00-0035/24 

Wspólnota  Mieszkaniowa  

Nieruchomości przy ul. 

Partyzantów 5 w 

Olsztynie 

Rewitalizacja historycznej kamienicy przy ul. 

Partyzantów 5 w Olsztynie 
634 536,51 zł 539 356,03 zł pozytywna 19 pkt 6 pkt 

 
25 pkt 

(Projekt 
zakwalifikowany do 

dofinansowania) 

4 
FEWM.12.01-
IZ.00-0030/24 

Dom Zakonny w 

Olsztynie, Prowincji Św. 

Franciszka z Asyżu, 

Zakonu Braci Mniejszych-

Franciszkanów w Polsce 

Zagospodarowanie terenu i prace przy 

zabytkowym murze kościoła Franciszkanów 

na olsztyńskim Zatorzu 

741 838,05 zł 630 562,33 zł pozytywna 15 pkt 6 pkt 

 
21 pkt 

(Projekt 
zakwalifikowany do 

dofinansowania) 

                                                                                                                                          

SUMA:  
2 813 708,84 zł 2 391 652, 50 zł  

5 
FEWM.12.01-
IZ.00-0010/24 

Wspólnota Mieszkaniowa 

Nieruchomości Mazurska 

4 11-010 Barczewo 

Rewitalizacja zabytkowej kamienicy przy ul. 

Mazurskiej 4 w Barczewie 
387 450,00 zł 309 677,10 zł negatywna 15 pkt 8 pkt 

23 pkt 
Ocena negatywna              

z uwagi na  
 niespełnienie co 
najmniej jednego 

kryterium 0-1 

6 
FEWM.12.01-
IZ.00-0036/24 

Wspólnota Mieszkaniowa 

Nieruchomości przy ulicy 

Kościuszki 22 

Rewitalizacja zabytkowej kamienicy przy ul. 

Kościuszki 22 w Olsztynie 
859 118,12 zł  728 211,67 zł  negatywna 17 pkt 2 pkt 

19 pkt 
Ocena negatywna               

z uwagi na  
 niespełnienie co 
najmniej jednego 

kryterium 0-1 

   
SUMA:  1 246 568,12 zł 1 037 888,77 zł   

   
RAZEM: 4 060 276,96 zł 3 429 541,27 zł  

 

  

  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDAA7E84-FE50-42CE-A43B-6F2E63B1FFE5. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 17/289/25/VII ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO- MAZURSKIEGO z dnia 15 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Lista ocenionych wniosków


		2025-04-15T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




